
UCHWAŁA NR XII/124/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów Radny Pan 
Artur Klorek został odwołany z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wręczyca Wielka.

§ 2. W § 1 Uchwały Nr I/2/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 listopada 2018 r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wręczyca Wielka, traci moc 
pkt 1 w brzmieniu: „Pan ARTUR KLOREK”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Prubant

Id: C264B451-344E-4F42-BD9E-41A2FD89A3D7. Podpisany Strona 1






